PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 27.04.2016
                                                                        № 411
О внесении изменения в решение Думы

города Пыть-Яха от 24.05.2013 № 213

«Об утверждении Положения о порядке

участия муниципального образования

город Пыть-Ях в организациях

межмуниципального сотрудничества»

В соответствии со статьями 8, 35 Федерального закона от 06.10.2003     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Пыть-Яха Дума города

РЕШИЛА:
1. Внести изменение в Положение о порядке участия муниципального образования город Пыть-Ях в организациях межмуниципального сотрудничества, утвержденное решением Думы города Пыть-Яха от  24.05.2013 № 213 «Об утверждении Положения о порядке участия муниципального образования город Пыть-Ях в организациях межмуниципального сотрудничества», изложив пункт 4 статьи 5 в следующей редакции:

«4. Выполнение обязанностей города Пыть-Яха, связанных со своевременной уплатой членских взносов на осуществление деятельности межмуниципального объединения, осуществляется за счет бюджетных средств и возлагается на Муниципальное казенное учреждение «Центр бухгалтерского и комплексного обслуживания муниципальных учреждений города                 Пыть-Яха».».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава

города Пыть-Яха

__________И.П. ТАРАСОВА

«____»______________2016 г.